Dixerunt in corde
suo cognatio eorum
simul. quiescere
faciamus omnes dies
festos dei terra.

Signa nostra non ui
dimus iam non est
propheta & nos
non cognoscimus
plius.

Usquequo deus in pro
perabit inimicus.
in iracundia aduersari
us nomen tuum

quo derunt
in medio atrio
tuo.

Posuerunt signa sua
signa & non cogno
uerunt sicut in ira
super summum.

Securibus excide
runt ianuam eius
in idipsum. bipin
nae & ascia deiece
runt eam.

Incenderunt igne
sanctuarium tuum.
in terra polluerunt
tabernaculum
nominis tui.

Dixerunt in corde
suo cognatio eorum
inter se uenite con
primamus omnes dies
festos domini terra.

Signa nostra non ui
dimus iam non est
propheta & nos
non cognoscimus
plius.

Usquequo deus in pro
perabit inimicus.
in iracundia aduersari
us nomen tuum

hostes tui
in medio pac
tati.

Posuerunt signa sua
in tropeum
manifestum in
troitu de super.

in saltu lignorum
securibus & nunc
sculpturas eius
pariter bipin
nae & dolatorum
deraserunt.

Inciderunt ignem in
sanctuarium tuum
in terra contaminauerunt
tabernaculum
nominis tui.

Dixerunt in cordibus
suis posterierum
simul. incenderunt
omnes sollempni
tates dei terra.

Signa nostra non ui
dimus non est ultra
propheta & nemo
habet qui sciatur
que quo.

Usquequo deus expro
brabit aduersari
us blasphemabit inimi
cus nomen tuum

in finem

Ut quidaueris ma-
num tuam & dex-
teram tuam de me-
dio sinu tuo in finem.

Os autem rex noster
ante saecula ope-
ratus est salutes
in medio terrae.

Tu confirmasti uir-
tutem tuam in con-
tribulasti capita
draconum in aquis.

Tu confregisti capita
draconis dedisti
eum in escam populis
aethiopum.

Tu dirupisti fontes
& torrentes tuos sic
casti fluiuios aethiam.

Tuus est dies & tua est
nox tu fabricatus es
auroram & solem.

Tu fecisti omnes ter-
minos terrae aestatem
& uer tu plas-
masti ea.

Memor esto huius

inimicus in prope-
rauit dño & popu-
lus insipiens in cita

in finem

Ut quidaueris faci-
entiam tuam & dexte-
ram tuam de me-
dio sinu tuo in finem.

Os autem rex noster
ante saecula ope-
ratus est salutem
in medio terrae.

Tu confirmasti uir-
tutem tuam in con-
tribulasti capita
draconum super aquas.

Tu confregisti capita
draconis magni & dedisti
eum in escam populo
aethiopum.

Tu dirupisti fontes
& torrentes tuos sic
casti fluiuios aethiam.

Tuus est dies & tua est
nox tu fecisti
solem & lunam.

Tu fecisti omnes ter-
minos terrae aestatem
& uer tu fe-
cisti ea.

Memor esto huius

creaturae tuae
inimicus in prope-
rauit dño & popu-
lus insipiens exacer-

in finem

Quare conueris ma-
num tuam & dexte-
ram tuam ad me di-
um sinum tuum consume.